
Dz-08.0021.31.2017  

    

 

 Uchwała Nr XXXI/331/2017 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 22 marca 2017 r. 

 

 

w sprawie: zmiany zakresu informacji na graficznych znakach informacyjnych. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                   

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) 

Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o rozszerzenie informacji zawartych na tablicach informacyjnych 

zawierających nazwy ulic o następujące elementy: 

- nazwę dzielnicy, 

- historyczną/zwyczajową nazwę osiedli.   

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                  Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wprowadzona zmiana pozwoli na zwiększenie rozpoznawalności Dzielnic i Osiedli wśród mieszkańców.  

  

 


